Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Евсеевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
13 января 2020 года № 2/1
Об открытии в МБОУ ЕСОШ

« Школы будущего первоклассника
в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 № 273 «Об
образовании в РФ», Областным законом от14.11.2013г. №  26-ЗС Об
образовании в Ростовской области», Постановлением Администрации Усть-
Донецкого района от 18.03.2015г. № 202 «Об оказании платных услуг
муниципальными организациями, осуществляющих образовательную
деятельность», согласно приказу отдела образования Администрации Усть-
Донецкого района от 10.01.2020 года № 5 «Об утверждении платной
дополнительной образовательной услуги курса подготовки детей 6-7 лет к
школе «Ш кола будущ их первоклассников», оказываемой
общеобразовательными организациями Усть-Донецкого района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о «Ш коле будущего первоклассника» согласно

приложению 1.
2. Утвердить программу «Ш колы будущего первоклассника».
3. Утвердить рабочие программы по реализации платных дополнительных
образовательных услуг в соответствии с учебным планом.
4. Утвердить режим работы «Ш колы будущего первоклассника» - суббота с
09.00 до 10.00.
5. Утвердить расписание занятий «Ш колы будущего первоклассника».
6. Организовать с 15.02.2020г. по 25.04.2020 г. предоставление платных
дополнительных образовательных услуг в школе по программе «Ш кола
будущего первоклассника».
7. Назначить (на основе личного заявления) преподавателя по реализации
платных дополнительных образовательных услуг Пиш ванову Л.А., учителя
начальных классов.
8. Заместителю директора по УР Костюриной В.А.:

8.1. В срок до 12 февраля 2020 года заключить договора об оказании
платных дополнительных образовательных услуг с каждым родителем
(законным представителем ребёнка).

8.2. Осуществлять контроль за выполнением рабочих программ согласно
учебному плану.

8.3. Осуществлять контроль за ведением журнала по предметам учебного
плана.

8.4. Осуществлять связь педагога с родителями, созывать родительские
собрания по вопросам предоставления платных образовательных услуг.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  Глухова Л.П.
Л

С приказом ознакомлены: ^ /К остю ри н а В.А.
"сШ Пишванова Л.А.